VVVebstedet anvender cookies til at forbedre

brugeroplevelsen.

Indstillinger

Varenummer

Sikkerhed klasse

Salemateriale
Ydermateriale

BOA®-snerebandets laengde

| Fly Fresh fodtej kombineres farsteklasses bekvermelighed med et sportspraeg. Det andbare 3D-
dry®-for og Sievi Green Comfort-indersalen leder fugt veek fra fodens overflade. FlexEnergy®-

flekselementet garanterer en maksimal stadabsorbering. Med BOA® Fit System-snaremekanismen kan

Acceptér

35-12191-482-91M

1-lags PU

60 cm

EN IS0 20347:2012 02 FO
SRC

Mikrofiber, Tekstil

fodtejet hurtigt tages pa og af. ESD-godkendt.

FLEX

Size
35
36
37
38

Product

35-12191-482-91M
35-12191-482-91M
35-12191-482-91M
35-12191-482-91M

GTIN

6438157243935
6438157243942
6438157243959
6438157243966



https://www.sievi.com/dk/home/
https://www.sievi.com/dk/privatlivspolitik/
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